Российская Федерация

Ростовская  область

Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2016г.                                                                                  №  37
с. Ивановка

Об утверждении Перечня мест
массового пребывания людей
на территории Ивановского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения (приложение 1).
 2.Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей в пределах территорий поселения (приложение 2).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения.
 4. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Ивановского

сельского  поселения                                                      О.В.Безниско

Приложение № 1

 к  постановлению Администрации

                                                                  Ивановского сельского поселения

№  37  от  22.03.2016 г.
Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Ивановского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1
	МБОУ СОШ №28
	с.Ивановка, ул. Школьная, д.1-а

	2
	МБДОУ №41 «Колокольчик»
	с.Ивановка, ул. Ленина, д.31-а

	3
	МБУК СР «Сельский дом культуры»
	с.Ивановка, ул. Ленина, д.44

Приложение № 2
 к  постановлению Администрации

                                                                  Ивановского сельского поселения

№ 37 от 22.03.2016 г.
Состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
мест с массовым пребыванием людей, расположенных
на территории Ивановского сельского поселения.

Глава Ивановского сельского поселения        О.В.Безниско

Начальник ОНД по Сальскому району

 УНД и ПР ГУМЧС
 России по Ростовской области                     Ю.Ю.Веревкин (по согласованию)
Отдел УФСБ России по
Ростовской области в г.Сальске                    А.В.Кравченко(по согласованию)

УУП ОМВД России по

 Ростовской области в г.Сальске              М.П.Черноиванов (по согласованию)

Директор МБОУ СОШ №28                    З.А.Чебанная    (по согласованию)
Директор МБДОУ №41

 «Колокольчик»                                         В.А.Парасоцкая  (по согласованию)

Директор МБУК СР «СДК

 Ивановского сельского поселения»       Н.В.Рюмина ( по согласованию)